
ZARZĄDZENIE NR 370/BRM/2021 

PREZYDENTA MIASTA ZABRZE 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miasta Zabrze w sprawie utworzenia nowej 

jednostki pomocniczej Miasta Zabrze - dzielnicy Skłodowskiej-Curie i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5a i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 718, 1378) w związku z uchwałą nr XXXIII/552/21 Rady Miasta Zabrze z dnia 17 maja 2021 r. w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miasta w sprawie utworzenia nowej jednostki pomocniczej 

Miasta Zabrze - dzielnicy Skłodowskiej-Curie i nadania jej statutu zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami miasta Zabrze w sprawie utworzenia nowej jednostki 

pomocniczej Miasta Zabrze - dzielnicy Skłodowskiej-Curie i nadania jej statutu. 

§ 2. Przedmiotem konsultacji będzie projekt uchwały w sprawie utworzenia nowej jednostki pomocniczej 

Miasta Zabrze - dzielnicy Skłodowskiej-Curie i nadania jej statutu. Celem konsultacji jest uzyskanie opinii 

mieszkańców miasta Zabrze na temat projektu, o którym mowa powyżej. 

§ 3. Projekt uchwały, o którym mowa powyżej, zostanie udostępniony mieszkańcom miasta Zabrze poprzez 

jego podanie do publicznej wiadomości w terminach od 31 maja do 25 czerwca 2021 roku na stronie 

internetowej Urzędu Miejskiego w Zabrzu (www.miastozabrze.pl) oraz Biuletynu Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Zabrzu (www.bip.miastozabrze.pl) w zakładce "Konsultacje społeczne z mieszkańcami".  

§ 4. Mieszkańcy miasta Zabrze będą mogli składać swoje wnioski i opinie do projektu uchwały będącego 

przedmiotem konsultacji. Wnioski i opinie będzie można złożyć na piśmie w Urzędzie Miejskim w Zabrzu, 

ul. Powstańców Śl. 5 - 7 lub za pośrednictwem poczty elektronicznej: sekretariat_brm@um.zabrze.pl. 

§ 5. Złożone wnioski i opinie Prezydent Miasta przekaże Przewodniczącemu Rady Miasta Zabrze. 

§ 6. Formularz konsultacyjny stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 7. Informację o konsultacjach opublikować na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Zabrzu 

(www.miastozabrze.pl) oraz Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Zabrzu 

(www.bip.miastozabrze.pl) w zakładce "Konsultacje społeczne z mieszkańcami" . 

§ 8. Wyniki konsultacji opublikować na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Zabrzu 

(www.miastozabrze.pl) oraz Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Zabrzu 

(www.bip.miastozabrze.pl) w zakładce "Konsultacje społeczne z mieszkańcami" . 

§ 9. Wykonanie Zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Biura Rady Miasta. 

§ 10. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia bezpośrednio sprawuje I Zastępca Prezydenta Miasta Zabrze. 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

PREZYDENT MIASTA 

 

 

Małgorzata Mańka-Szulik 



Załącznik do zarządzenia Nr 370/BRM/2021 

Prezydenta Miasta Zabrze 

z dnia 26 maja 2021 r. 

Formularz konsultacyjny- 

utworzenie nowej jednostki pomocniczej miasta – dzielnicy Skłodowskiej-Curie i nadanie jej statutu 

 

………………………………………………………………………………        

  Zgłaszający (Imię i nazwisko) 

 

Nazwa Miasta zamieszkania: ………………………………… 

 

1) Czy jesteś za utworzeniem jednostki pomocniczej miasta Zabrze- dzielnicy Skłodowskiej-

Curie? 

..................................................................................... 

2) Czy jesteś za przyjęciem statutu jednostki pomocniczej miasta Zabrze- dzielnicy 

Skłodowskiej-Curie? 

................................................................................... 

3) Propozycje do projektu statutu dzielnicy: 

L.

p. 

Aktualny projekt przepisu: 

dotychczasowa treść przepisu (§, 

ust., pkt, tiret); 

Propozycja zmiany projektu 

przepisu: 

nowa treść przepisu (§, ust., pkt, 

tiret); 

Uwagi – uzasadnienie 

1.  

 

 

 

  

2.  

 

 

 

 

  

3.    

 

Inne opinie, uwagi lub propozycje: 

...................................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................................... 

 

  

Zabrze, ...............................  podpis ................... 

Dziękujemy za udział w konsultacjach. 



 

 

INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

KONSULTACJE Z MIESZKAŃCAMI MIASTA PROJEKTÓW 

STATUTÓW DZIELNIC I UTWORZENIA NOWYCH JEDNOSTEK 

POMOCNICZYCH MIASTA 

Kto jest Administratorem 

Pani/Pana danych osobowych? 

Administratorami danych osobowych są: 

1) Rada Miasta Zabrze, której siedziba mieści się w Urzędzie Miejskim w Zabrzu, 41-800, 

przy ul. Prof. Z. Religi 1; 

2) Prezydent Miasta Zabrze, którego siedziba mieści się w Urzędzie Miejskim w Zabrzu, 

41-800, przy ul. Powstańców Śląskich nr 5-7. 

Jak się skontaktować 

z Administratorem, żeby uzyskać 

więcej informacji o przetwarzaniu 

Pani/Pana danych osobowych? 

Z Radą Miasta Zabrze może się Pani/Pan skontaktować w sprawach związanych z ochroną 

danych osobowych, w następujący sposób: 

1) pod adresem poczty elektronicznej: sekretariat_brm@um.zabrze.pl; 

2) pod numerem telefonu: 32 373 33 00; 

3) pisemnie na adres: Rada Miasta Zabrze, 41-800, przy ul. Prof. Z. Religi 1 z dopiskiem 

„Ochrona danych osobowych”. 

Z Prezydentem Miasta Zabrze może się Pani/Pan skontaktować w sprawach związanych 

z ochroną danych osobowych, w następujący sposób: 

1) pod adresem poczty elektronicznej: umz@um.zabrze.pl; 

2) pod numerem telefonu: 32 373 33 00; 

3) pisemnie na adres: Urząd Miejski w Zabrzu, 41-800, przy ul. Powstańców Śląskich nr 5-7 

z dopiskiem „Ochrona danych osobowych”. 

Jak się skontaktować 

z Inspektorem Ochrony Danych? 

W Urzędzie Miejskim w Zabrzu wyznaczono Inspektora Ochrony Danych, z którym może się 

Pani/Pan skontaktować w sprawach związanych z ochroną danych osobowych, w następujący 

sposób: 

1) pod adresem poczty elektronicznej: iod@um.zabrze.pl; 

2) pod numerem telefonu: 32 373 33 00; 

3) pisemnie na adres: Urząd Miejski w Zabrzu, 41-800, przy ul. Powstańców Śląskich nr 5-7 

z dopiskiem „Inspektor ochrony danych”. 

Jaki jest cel i podstawa prawna 

przetwarzania Pani/Pana danych 

osobowych? 

Pani/Pana dane osobowe przetwarzamy w związku z prowadzonymi konsultacjami 

z mieszkańcami miasta Zabrze w przedmiocie utworzenia nowych jednostek pomocniczych 

miasta Zabrze oraz nadania statutów jednostkom pomocniczym miasta Zabrze. 

Podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO1, 

tj.: obowiązek prawny ciążący na Administratorze wynikający z przepisów prawa 

w szczególności z ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz uchwalonego 

na jej podstawie Statutu Miasta Zabrze. 

Kto jest odbiorcą Pani/Pana 

danych osobowych? 

Pani/Pana dane mogą zostać udostępnione odbiorcom będącym podmiotami przetwarzającymi, 

to jest świadczącym usługi na zlecenie Miasta Zabrze, w szczególności w zakresie usług IT. 

Podmiotem świadczącym usługi w zakresie Zintegrowanego System Wspomagania 

Zarządzania Miastem OTAGO, w którym Pani/Pana dane osobowe są przetwarzane, jest 

Asseco Data Systems S.A. z siedzibą w Gdyni. W niektórych przypadkach podmioty 

zewnętrzne świadczące usługi na zlecenie Miasta Zabrze mogą występować w roli 

niezależnych administratorów np. poczta polska lub inni operatorzy pocztowi, w tym firmy 

kurierskie. 

Jak długo przechowujemy 

Pani/Pana dane osobowe? 

Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane jedynie w okresie niezbędnym do spełnienia 

celu, dla którego zostały zebrane.  

Po spełnieniu celu, dla którego Pani/Pana dane zostały zebrane, będą one przechowywane 

wieczyście (kat. arch. A) jedynie w celach archiwalnych, tj. przez okres wyznaczony 

na podstawie rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 

jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 

archiwów zakładowych. Po 25 latach zostaną przekazane do Archiwum Państwowego. 

Jakie ma Pani/Pan uprawnienia 

wobec Administratora w zakresie 

przetwarzanych danych? 

Na zasadach określonych przepisami RODO1, posiada Pani/Pan prawo do żądania 

od Administratora: 

1) dostępu do treści swoich danych osobowych; 

2) sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

3) ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych. 

mailto:sekretariat_brm@um.zabrze.pl
mailto:umz@um.zabrze.pl
mailto:iod@um.zabrze.pl


Czy przysługuje Pani/Panu prawo 

do wniesienia skargi 

na przetwarzanie danych przez 

Administratora? 

Gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy 

o ochronie danych osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do organu 

nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych, z siedzibą 

w Warszawie, przy ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

Czy musi Pani/Pan podać nam 

swoje dane osobowe? 

Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest niezbędne do rozpatrzenia formularza, 

co wynika z przepisów ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

Czy przysługuje Pani/Panu prawo 

do niepodlegania decyzji opartej 

wyłącznie na zautomatyzowanym 

przetwarzaniu, w tym 

profilowaniu? 

Nie będzie Pani/Pan podlegać decyzji, opierającej się na zautomatyzowanym przetwarzaniu, 

która jednocześnie będzie wywoływała wobec Pani/Pana skutki prawne lub w podobny sposób 

istotnie na Panią/Pana wpływała. Pani/Pana dane osobowe nie będą profilowane. 

1 Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 
ochronie danych) (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1 z późn. zm.). 

 


